ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2019 г. N 458

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 17 апреля 2019 г. N 458

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Подпункт "д" пункта 4 Правил установления и использования полос отвода и охранных зон

железных дорог, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12

октября 2006 г. N 611 "О порядке установления и использования полос отвода и охранных зон

железных дорог" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 42, ст. 4385; 2009, N 25,

ст. 3082; 2011, N 16, ст. 2289), после слов "полосы отвода" дополнить словами "на участках

курсирования поездов на паровозной тяге".

2. Пункт 27 Правил пожарной безопасности в лесах, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 июня 2007 г. N 417 "Об утверждении Правил пожарной безопасности в

лесах" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 28, ст. 3432; 2011, N 20, ст. 2820),

после слов "границы полос отвода" дополнить словами "на участках курсирования поездов на

паровозной тяге".